materiálu, tak jeho kompletní montáž, včetně jeho zapojení a odzkoušení.

3. Cena za dílo

3.1
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

celková cena díla bez DPH 474 546,51 KČ
DPH 21%: 99 654,77 Kč
Celková cena díla včetně DPH 21% 574 201,28 KČ
slovy: Pět set sedmdesát čtyři tisic dvě stě jedna koruna česká dvacet osm haléřů

3.2
Objednatel prohlašuje, že majetek, který objednatel pořídí provedením předmětu díla, je
objednatelem částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze
dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedené dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §